平成２２年 １月２７日

関係各位

     筑波大学
     技術職員技術発表会実行委員会委員長
     副学長

 赤
 平
 昌
 文
              （公印省略）

第９回筑波大学技術職員技術発表会の開催について（通知）

拝啓
 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、本学の技術職員が、日頃携わっている教育研究支援業務の中で得た成果や創意

工夫などを発表し、資質の向上を図るとともに、職員相互の交流を推進するため、下記の

とおり技術発表会を開催することとなりました。

 つきましては、ご多用中のところ恐縮ですが、貴管下の技術職員をはじめ教職員の皆様

に多数ご来聴いただきますよう周知方よろしくお願いします。

記

１
 日時

 平成２２年３月１７日（水）９時４０分
 ～１７時００分（受付開始
 ９時）
２
 場所

 筑波大学
 総合研究棟Ｂ
 １階

別紙「会場への交通路及び会場のご案内」参照
３
 プログラム
 別紙「プログラム」参照
４
 参加申込み

(1) オンライン申込みフォームをご利用いただくか、別紙「参加申込み用紙」の項目
を記入の上、E-mail、郵便、ＦＡＸ等でお申込みください。

(2) 申込み先（送付先）

E-mail：2009-regist@tech.tsukuba.ac.jp（オンライン申込みの場合もこのアドレスに送られ

ます）

郵便：〒305-8575
 茨城県つくば市天王台 1‐1‐1

          筑波大学
 医学系技術室
 大野
 良樹あて

 ＦＡＸ：029-853-3317

 電
 話：029-853-3317

(3) 申込み締切
 平成２２年３月８日（月）

(4) 懇親会

 発表会終了後、懇親会を筑波大学第三エリアＡ棟食堂において開催し
ますので、ご参加願います。 参加申込み用紙の所定欄に○印を記入の上お申込み
ください。

 なお、会費３，０００円は当日受付にて申し受けます。
５
 発表会 URL
 予稿集は、下記サイトに掲載してあります。

第９回技術職員技術発表会
 ：
 http://www.tech.tsukuba.ac.jp/2009/
技術発表会講演予稿集

 ：
 http://www.tech.tsukuba.ac.jp/2009/yokou